АДМИНИСТРАЦИЯ
СИМОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  02.02. 2021 года                                      № 06
                                                                                          с.Новая Ивановка

« О присвоении адреса объекту адресации »
                          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» , руководствуясь Уставом Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области , ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                  1Присвоить объекту недвижимости – жилому дому , с кадастровым номером  64:15:130701:709, следующий адрес: Саратовская область , Калининский район , село Первомайское , улица Октябрьская , дом №11/13,

Код ОКАТО: 63221839001

ОКТМО: 6362459

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

И.о.Главы администрации Симоновского МО                             С.Н.Кузенков.